
26.03.2020

Saulkrastu novada bibliotēka noteiktā kārtībā
izsniegs grāmatas un žurnālus

Saulkrastu novada bibliotēka no trešdienas, 1.
aprīļa, lasītājiem uzsāks grāmatu un žurnālu
izsniegšanu. Tomēr vēršam uzmanību, ka tos varēs
saņemt noteiktā kārtībā ar iepriekšēju pieteikšanos.

Izvēlētās grāmatas un žurnālus (ne vairāk kā piecus) lasītājs varēs pasūtīt trīs veidos:
rakstot uz e-pastu saulkrastu.biblioteka@saulkrasti.lv;
zvanot pa tālruni: 67951502, 25767667;
pasūtot izvēlētās grāmatas Pierīgas novadu bibliotēku grāmatu kopkatalogā
https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/home.aspx

Kad izvēlētās grāmatas un žurnāli būs sakomplektētas un iepakotas, bibliotekārs sazināsies ar
lasītāju un vienosies par datumu un laiku, kurā tās būs iespējams saņemt. Šāda kārtība
nepieciešama, lai lasītājs, ierodoties pēc savām grāmatām, nekontaktētos ar citām personām.
Izvēlētās grāmatas un žurnāli tiks izsniegti pie bibliotēkas ieejas, par kuru lasītājs un
bibliotekārs pirms tam būs vienojušies.
Pasūtījumu pieņemšana un apstrāde notiks darba dienās no plkst. 10:00 līdz 16:00.
Atbilstoši LR Kultūras ministrijas ieteikumiem par pakalpojumu nodrošināšanu
ārkārtas situācijas apstākļos vīrusa COVID-19 izplatības ierobežošanai, lūdzam
paņemtās grāmatas un citus iespieddarbus līdz ārkārtas situācijas beigām uz
bibliotēku NENEST!
Visiem lasītājiem paņemto iespieddarbu nodošanas termiņš automātiski tiek pagarināts bez
kavējuma naudas piemērošanas.

https://salaspils.biblioteka.lv/Alise/lv/home.aspx

